
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.89.2018 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  08  czerwca  2018 r. 

 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym wydatków  budżetu  Gminy  Gogolin  na  2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 1000) zarządzam,  

co następuje: 

§  1 

 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatki    w kwocie        106 208 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        106 208 zł 

   w tym 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      700 zł 

w tym: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie      700 zł 
 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   7 607 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   7 607 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   4 107 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 500 zł 
 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie   7 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   7 000 zł 

w tym: 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie   2 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł 
 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł 
 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 33 901 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 33 901 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 33 901 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie   4 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   4 000 zł 
 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży  w gimnazjach i klasach dotychczasowego  

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,  



 2 

liceach ogólnokształcących technikach, branżowych  

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej  

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych  

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w kwocie 50 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 40 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie        106 208 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        106 208 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      700 zł 

w tym: 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w kwocie      700 zł 
 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   7 607 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   7 607 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   7 607zł 
 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 
 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 50 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 50 000  zł 
 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 37 901 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 37 901 zł 

w tym: 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 37 901 zł. 

 

B. Oświata -   Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie  
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   4 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   4 000 zł 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie   4 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   3 000 zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    w kwocie   1 000 zł; 

 



 3 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 87 901 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 87 901 zł 

   w tym: 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 50 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 44 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   6 000 zł 

 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 37 901 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 37 901 zł. 

 

B. Oświata -   Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie      700 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      700 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      700 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      700 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie      700 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      700 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      700 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      700 zł. 

 

B. Oświata  -  Publiczne  Przedszkole  Nr 1  w  Gogolinie  
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 41 508 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 41 508 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   7 607 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   4 107 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 500 zł; 

 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania  

przedszkolnego     w kwocie 33 901 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 29 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   4 901 zł; 

 

 

 

 



 4 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   7 607 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   7 607 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   7 607 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   7 607zł. 

 

B. Oświata  -  Zespół  Szkół  w  Gogolinie  
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 60 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 60 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie   7 000 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   2 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   2 000 zł; 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie   3 000 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   3 000 zł 

 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży  w gimnazjach i klasach dotychczasowego  

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,  

liceach ogólnokształcących technikach, branżowych  

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej  

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych  

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w kwocie 50 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie 28 000 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   7 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   5 000 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   5 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   5 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 10 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja      w kwocie 10 000 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie 10 000 zł. 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


